
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Ниж-Суетская средняя общеобразовательная школа имени Анатолия Карпенко» 

муниципального округа Суетский район Алтайского края 

(МКОУ «Ниж-Суетская СОШ им. А. Карпенко») 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 г. с. Нижняя Суетка № 114 – осн 

 

Об утверждении рабочих программ  

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании Типового положения об общеобразовательном 

учреждении, утвержденного постановлением Правительства РФ от 19 марта 2002 г. 

№ 196 и Устава школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о рабочих программах. 

2. Утвердить рабочие программы по предметам на 2024- 2025 учебный год: 

 
№ 

п/п 

Предмет Класс Учитель 

1.  Русский язык 5,6,9,10 Зимина Л. В. 

2.  Русский язык 7,8, 11 Харьковская Н. И. 

3.  Литература 5,6,9,10 Зимина Л. В. 

4.  Литература 7,8, 11 Харьковская Н. И. 

5.  Немецкий язык 2-4,9-11 Харьковская Н.И. 

6.  Немецкий язык 6 Куцак А. А. 

7.  Немецкий язык 5,7,8 Чудскаева Т. Ю. 

8.  Математика 

Алгебра 

Геометрия 

Вероятность и статистика 

5,6 

7 

7 

7 

Чудскаева Т. Ю. 

9.  Алгебра,  

Геометрия,  

Вероятность и статистика 

8-11 Петерсон Е. А. 

10.  Информатика 7-11 Щербина И. А. 

11.  История 5-11 Берген М. В. 

12.  Обществознание 6-11 Берген М. В. 

13.  География 5-11 Шимолина О. Н. 

14.  Биология 5-11 Шимолина О. Н. 

15.  Физика 7-11 Щербина И. А. 

16.  Химия 8-11 Щербина И. А. 

17.  Изобразительное искусство 5-7 Почесюк Ж. А. 

18.  Музыка 5-8 Почесюк Ж. А. 

19.  Труд (технология) 5-9 Шимолина О. Н. 

20.  Труд (технология) 5-9 Брух А. А. 

21.  ОБЗР 8-11 Почесюк Ж. А. 

22.  Физическая культура 2-7 Куцак А. А. 

23.  Физическая культура 8-11 Брух А. А. 

24.  ОРКСЭ 4 Берген М. В. 



25.  ОДНКНР 5-6 Берген М. В. 

26.  Начальные классы  

(по всем предметам) 

1 Романова Ж.В. 

27.  Начальные классы  

(по всем предметам) 

2  Гутман Л. С. 

28.  Начальные классы  

(по всем предметам) 

3 Сытник Н.С. 

29.  Начальные классы  

(по всем предметам) 

4 Рачинская Е. Н. 

30.  УК «Хочу всё знать» 1 Романова Ж.В. 

31.  УК «Юные умники и 

умницы» 

2 Гутман Л. С. 

32.  УК «Секреты слова» 3 Сытник Н.С. 

33.  УК «Азбука безопасности» 5,6,7 Почесюк Ж.А. 

34.  УК «За страницами учебника 

математики» 

ЭК «Индивидуальный 

проект» 

5,7 

 

10-11 

Чудскаева Т. Ю. 

35.  УК «Избранные вопросы 

русского языка» 

8 Харьковская Н.И. 

36.  УК «Математика для всех» 8 Петерсон Е.А. 

37.  УК «Решение 

математических задач» 

9 Петерсон Е.А. 

38.  УК «Изучение сложных 

вопросов истории» 

11 Берген М. В. 

39.  УК «Актуальные вопросы 

обществознания» 

11 Берген М. В. 

40.  ВД «Разговоры о важном», 

ВД «Орлята России»,  

ВД «Тропинка в 

профессию»,  ВД 

«Функциональная 

грамотность» 

1 Романова Ж.В. 

41.  ВД «Разговоры о важном», 

ВД «Орлята России»,  

ВД «Тропинка в 

профессию»,  ВД 

«Функциональная 

грамотность» 

2 Гутман Л. С. 

42.  ВД «Разговоры о важном», 

ВД «Орлята России»,  

ВД «Тропинка в 

профессию»,  ВД 

«Функциональная 

грамотность» 

3 Сытник Н.С. 

43.  ВД «Разговоры о важном», 

ВД «Орлята России»,  

ВД «Тропинка в 

профессию»,  ВД 

«Функциональная 

грамотность» 

4 Рачинская Е.Н. 

44.  ВД «Разговоры о важном», 

ВД «Тропинка в профессию» 

5 Чудскаева Т.Ю. 

45.  ВД «Разговоры о важном»,  

ВД «Россия- мои 

горизонты»,  

6 

6 

 

Зимина Л. В. 



 

 

 

 

 

 

 

3. Утвердить оценочные и методические материалы для обеспечения 

образовательного процесса начального общего образования (НОО), основного 

общего образования (ООО), среднего общего образования (СОО). 

4. Утвердить письменное согласие родителя (законного представителя) 

несовершеннолетнего на фото и видео съёмку, размещение фотографий и /или 

другой личной информации на информационных ресурсах МКОУ «Ниж-

Суетская СОШ им. А. Карпенко»). 

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

                            Директор                                  Ж. А. Почесюк 

ВД «Учись писать грамотно» 9 

46.  ВД «Разговоры о важном», 

ВД «Россия- мои 

горизонты»»,  

ВД «Функциональная 

грамотность: учимся для 

жизни», 

ВД «Подвижные игры», 

ВД «Спортивные игры», 

ВД «Театральная студия 

«Маска»  

7 

7 

 

5-9 

 

 

1-4 

5-7 

5-9 

Куцак А.А. 

47.  ВД «Разговоры о важном», « 

ВД «Россия- мои 

горизонты»,  

8 Харьковская Н. И. 

48.  ВД «Разговоры о важном», 

ВД «Россия- мои 

горизонты»,  

ВД «Поиск» 

ВД «Функциональная 

грамотность» 

9 

9 

 

10-11 

10-11 

Берген М. В. 

49.  ВД «Разговоры о важном»,  

ВД «Россия- мои 

горизонты»,  

10 

10 

Петерсон Е. А. 

50.  ВД «Разговоры о важном»,  

ВД «Россия- мои горизонты» 

11 

11 

Шимолина О. Н. 

51.  ВД «ЮИД» 5-7,8-9 Почесюк ж. А. 

52.  ВД «Волейбол», 

«Начальная военная 

подготовка», 

«Спортивный клуб» 

8-9 

10-11 

 

10-11 

Брух А. А. 

53.  ТР ВД «Биология для 

детей», 

ТР ВД «Мир под 

микроскопом», 

ТР ВД «Исследования в 

биологии» 

1-4 

5-9 

10-11 

Шимолина О. Н. 

54.  ТР ВД «Экспериментальная 

физика и решение задач», 

ТР ВД «Робототехника», 

ТР ВД «Удивительная 

химия», 

 

10-11 

 

7-9 

8-9,10-11 

 

Щербина И. А. 


